[bookmark: _GoBack]关于推报2023年度寻找“珠海好青年”主题活动候选人的公示

按照《关于开展 2023 年度寻找“珠海好青年”主题活动的通知》要求，本着“公平、公正、公开”原则，经本人申请、二级学院择优推荐、校团委评定，现将拟推荐“珠海好青年”候选人公示如下：

阿里云大数据应用学院2019级学生    彭  旭
阿里云大数据应用学院2019级学生    王俊贤
商学院2019级学生                  李振祖

公示期：2023年3月14日-3月18日
    如有异议,请在公示期内实名将异议意见以书面形式发送至校团委电子邮箱：847058439@qq.com。
    联 系 人：林沛
联系电话：0756-7638034

共青团珠海科技学院委员会
2023年3月14日